
                                                         
 

 Il responsabile del Procedimento: Cernuto Antonino  -  tel. 090/698307 -  email:  antonino.cernuto.me@istruzione;  

 Il responsabile dell’istruttoria: Scilipoti Giuseppe – tel. 090/698252 -  email: giuseppe.scilipoti2@istruzione.it 

 Il responsabile dell’istruttoria: Benedetto Fazio – tel. 0906983241 - e.mail:benedetto.fazio@istruzione.it; 

Via San Paolo, 361 ex IAI  –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I  

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria  

Dimensionamento Rete Scolastica 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ordinanza del 17/12/2019 R.G. n. 5175/2019 con cui il Tribunale di Messina ha 

riconosciuto il diritto della docente di scuola primaria Scavone Bettina Maria Laura una 

sede di servizio ubicata nell’Ambito Territoriale di Messina secondo l’ordine di 

preferenza indicato nella domanda di assegnazione provvisoria a.s. 2019/20; 

VISTA  la domanda di assegnazione provvisoria prodotta dalla docente Scavone Bettina 

Maria Laura; 

EFFETTUATA la ricognizione dei posti; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla suddetta Ordinanza, senza prestare acquiescenza; 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni in premessa, l’assegnazione provvisoria su posto comune scuola primaria, per l’a.s. 

2019/20, della docente Scavone Bettina Maria Laura n. il 20/12/1968, presso l’I.C. di Acquedolci. 

 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dalla 
normativa vigente. 
             
             

   
   

            

Il Dirigente 

                                                                                                       Filippo Ciancio 
 
 
 
Alla docente Scavone Bettina Maria Laura 
All’I.C. di Acquedolci 
All’I.C. via Galilei-Corsico di Milano 
Al sito web 

 
 

mailto:giuseppe.scilipoti2@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it

		2020-01-14T10:04:07+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2020-01-14T12:30:09+0100
	Messina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0000518.14-01-2020




